



MINISTERSTWO FINANSÓW

Biuro Administracyjne

Warszawa, dnia 31 marca 2019 r.

C/146/20/BL/B/73

BL2.2611.3.2020/EOR

Do uczestników postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonego na remont dwóch rozdzielnic głównych w skrzydłach B1 i D1 w gmachu Ministerstwa Finansów.

Ministerstwo Finansów na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane w przedmiotowym postępowaniu zapytania:

Pytanie 1. W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego Nr sprawy: C/146/20/BL/B/73, czy dysponują Państwo schematami aktualnych rozdzielnic?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje schematami aktualnych rozdzielnic a także instalacji elektrycznych. Informacje rysunkowe na temat stanu istniejącego i wymagań projektowych Zamawiającego znajdują się w Załącznikach nr 1 i nr 2 do Programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego Załącznik do SIWZ.

Pytanie 2. Czy mogą Państwo udostępnić schematy istniejących instalacji elektrycznych i rozdzielnic będących w zakresie modernizacji w ramach istniejącego postępowania? Proszę o udostępnienie istniejących schematów przed wizją lokalną – wtedy będzie można skrócić czas spotkania do niezbędnego minimum.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje schematami aktualnych rozdzielnic a także instalacji elektrycznych. Informacje rysunkowe na temat stanu istniejącego i wymagań projektowych Zamawiającego znajdują się w Załącznikach nr 1 i nr 2 do Programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego Załącznik do SIWZ.

Pytanie 3. Czy w związku z epidemią korona-wirusa, zezwola Państwo na indywidualne spotkanie w ramach wizji lokalnej? Chcąc ograniczyć ryzyko zachorowania/zarażenia chcieli byśmy zaproponować spotkanie 2-3 osób z naszej Firmy z kompetentnymi w temacie osobami od Państwa bez konieczności kontaktu z przedstawicielami innych Firm (kilku do kilkunastu osób). Mając na uwadze aktualna sytuacja w kraju i na świecie w związku z pandemią – takie rozwiązanie wydaje się być zasadne.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje indywidualnych spotkań w ramach wizji lokalnej. Z uwagi na trwającą epidemię Korona-wirusa, Zamawiający poinformował w piśmie z dnia 25 marca 2020 r. o zmianie termin wizji lokalnej oraz termin składania i otwarcia ofert. Wszystkie informacje znajdują się na stronie Ministerstwa Finansów: <https://www.gov.pl/web/finanse/remont-dwoch-rozdzielnic-glownych-w-skrzydлах-d1-i-b1-w-gmachu-ministerstwa-finansow>.

Ministerstwo Finansów informuje, że w zależności od rozwoju sytuacji epidemicznej w kraju Zamawiający zastrzega sobie prawo do kolejnej zmiany ww. terminów. Prosimy o śledzenie informacji w tym zakresie podawanych na stronie Ministerstwa Finansów.

Dyrektor Biura Administracyjnego
/-/ **Marcin Gregorczyk**
z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Finansów
(podpis na oryginale)